
Potápěčský/šnorchlovací set AQUALUNG-COMBO HAWKEYE DPK DGY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 30.239917 Kč s DPH

Popis

Potápěčský set značky Aqualung. Set na potápění, který se postará o ideální výplň času na Vaší dovolené tím, že
budete poznávat podvodný svět jinýma očima. Aqualung set je ve stylovém růžovém provedení, které Vám umožní
zazářit ještě pod vodou. Růžový potápěčský set je vyroben z hypoalergenních materiálů, které usilují o tu nejlepší
ochranu a nejvyšší komfort. Náustek se dokonale přizpůsobí a postará se o velmi dobré těsnění.

Set Hawkeye nabízí 3-směrný systém spon, díky kterému si umíte snadno a rychle přizpůsobit velikost podle
potřeby. Odolná maska na potápění má tvrzené sklo a vyfukovací ventil umožňuje snadné vyprázdnění šnorchlu.
Neváhejte a objednejte si jej již dnes, abyste mohli na Vaší dovolené zažít jedinečné momenty, na které už nikdy
nezapomenete.

Detaily produktu:

souprava na potápění
růžové provedení
hypoalergenní materiály
dokonalé přizpůsobení se
náustek má dobré těsnění
3-směrný systém spon
snadno se nastavuje velikost
odolná maska
tvrzené sklo
vyfukovací ventil zaručí snadné vyprázdnění

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


